

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|--------------------|------------------|------------|------------|
| 001 | City of Albany | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Breaksea | 3818 | 16.53% |
| | 02 | Kalgan | 3802 | 16.46% |
| | 03 | Vancouver | 3504 | 15.17% |
| | 04 | West | 4367 | 18.91% |
| | 05 | Fredrickstown | 3520 | 15.24% |
| | 06 | Yakamia | 4081 | 17.67% |
| | Dis | trict Total | 23092 | 100.00% |
| 129 | City of Armadale | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Heron | 4743 | 12.75% |
| | 02 | River | 4839 | 13.01% |
| | 03 | Neerigen | 5063 | 13.61% |
| | 04 | Minnawarra | 4912 | 13.20% |
| | 05 | Jarrah | 4803 | 12.91% |
| | 06 | Lake | 6932 | 18.63% |
| | 07 | Palomino | 5915 | 15.90% |
| | Dis | trict Total | 37207 | 100.00% |
| 105 | Shire of Ashburton | 1 | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Ashburton | 45 | 1.54% |
| | 03 | Tom Price | 1436 | 49.11% |
| | 04 | Onslow | 377 | 12.89% |
| | 06 | Tableland | 141 | 4.82% |
| | 07 | Paraburdoo | 630 | 21.55% |
| | 08 | Pannawonica | 295 | 10.09% |
| | Dis | trict Total | 2924 | 100.00% |
| 002 | Shire of Augusta-N | Margaret River | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Leeuwin | 2107 | 27.63% |
| | 02 | North | 3206 | 42.05% |
| | 03 | Margaret River | 2312 | 30.32% |
| | | | | |

District Total

100.00%

7625

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|--------------------|------------------|------------|------------|
| 130 | Town of Bassende | an | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Bassendean | 9592 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 9592 | 100.00% |
| 003 | City of Bayswater | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 10307 | 25.89% |
| | 02 | Central | 10580 | 26.58% |
| | 03 | West | 11373 | 28.57% |
| | 04 | South | 7549 | 18.96% |
| | Dis | trict Total | 39809 | 100.00% |
| 116 | City of Belmont | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 3890 | 19.12% |
| | 02 | West | 5953 | 29.26% |
| | 03 | South | 3972 | 19.52% |
| | 04 | East | 6530 | 32.10% |
| | Dis | trict Total | 20345 | 100.00% |
| 004 | Shire of Beverley | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | South | 422 | 33.90% |
| | 02 | West | 432 | 34.70% |
| | 03 | North | 391 | 31.41% |
| | Dis | trict Total | 1245 | 100.00% |
| 005 | Shire of Boddingto | on | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Boddington | 963 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 963 | 100.00% |
| 007 | Shire of Boyup Bro | ook | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 02 | Scott's Brook | 219 | 18.98% |
| | 03 | Benjinup | 247 | 21.40% |
| | 04 | Boyup Brook | 471 | 40.81% |
| | 05 | Dinninup | 217 | 18.80% |
| | Dis | trict Total | 1154 | 100.00% |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|--------------------|----------------------|------------|------------|
| 008 | Shire of Bridgetov | n-Greenbushes | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 602 | 19.84% |
| | 02 | South | 2433 | 80.16% |
| | Dis | trict Total | 3035 | 100.00% |
| 009 | Shire of Brookton | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Brookton | 630 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 630 | 100.00% |
| 010 | Shire of Broome | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Broome | 5952 | 82.35% |
| | 02 | Dampier | 1276 | 17.65% |
| | Dis | trict Total | 7228 | 100.00% |
| 011 | Shire of Broomehi | II-Tambellup | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Broomehill-Tambellup | 801 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 801 | 100.00% |
| 012 | Shire of Bruce Ro | ck | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Bruce Rock | 694 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 694 | 100.00% |
| 117 | City of Bunbury | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Bunbury | 20809 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 20809 | 100.00% |
| 013 | Shire of Busseltor | 1 | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Busselton | 20287 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 20287 | 100.00% |
| 141 | Town of Cambridg | je | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Coast | 8316 | 49.34% |
| | 02 | Wembley | 8537 | 50.66% |
| | Dis | trict Total | 16853 | 100.00% |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|---------------------|------------------|------------|------------|
| 118 | City of Canning | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Mason | 14569 | 29.10% |
| | 02 | Bannister | 14824 | 29.60% |
| | 03 | Beeliar | 14483 | 28.92% |
| | 04 | Nicholson | 6197 | 12.38% |
| | Dis | trict Total | 50073 | 100.00% |
| 014 | Shire of Capel | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Capel | 8388 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 8388 | 100.00% |
| 015 | Shire of Carnamal | 1 | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Carnamah | 395 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 395 | 100.00% |
| 016 | Shire of Carnarvo | 1 | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 2321 | 74.22% |
| | 02 | Plantation | 641 | 20.50% |
| | 03 | Gascoyne/Minilya | 86 | 2.75% |
| | 04 | Coral Bay | 79 | 2.53% |
| | Dis | trict Total | 3127 | 100.00% |
| 017 | Shire of Chapman | Vallev | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | South West | 272 | 37.94% |
| | 02 | North East | 445 | 62.06% |
| | Dis | trict Total | 717 | 100.00% |
| 018 | Shire of Chittering | l | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Chittering | 2859 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 2859 | 100.00% |
| 131 | Town of Claremon | t | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | South | 2377 | 37.60% |
| | 02 | West | 1975 | 31.25% |
| | 03 | East | 1969 | 31.15% |
| | Dis | trict Total | 6321 | 100.00% |
| | | | | |

as at 12/10/2011 119 City of Cockburn Ward # Electors % Electors 01 Central 18964 33.73% 02 37.63% East 21159 03 West 16108 28.65% **District Total** 56231 100.00% **Shire of Collie** 019 Ward # Electors % Electors 00 Collie 5832 100.00% **District Total** 100.00% 5832 020 **Shire of Coolgardie** Ward # Electors % Electors 00 100.00% Coolgardie 1650 **District Total** 1650 100.00% 021 **Shire of Coorow** Ward # Electors % Electors 00 Coorow 788 100.00% 788 **District Total** 100.00% 022 **Shire of Corrigin** Ward # Electors % Electors 00 Corrigin 854 100.00% **District Total** 854 100.00% 132 **Town of Cottesloe** Ward # Electors % Electors 01 North 1375 26.06% 02 24.10% Central 1272 03 South 1421 26.93% 04 East 1209 22.91% 5277 100.00% **District Total Shire of Cranbrook** 023 Ward # Electors % Electors 00 Cranbrook 717 100.00% **District Total** 717 100.00% **Shire of Cuballing** 024 Ward # Electors % Electors 100.00% 00 Cuballing 568 **District Total** 568 100.00%

| | as at 12/10/2011 | | |
|-----|-------------------------------|------------|------------|
| 025 | Shire of Cue | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Cue | 161 | 100.00% |
| | District Total | 161 | 100.00% |
| 026 | Shire of Cunderdin | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Cunderdin | 855 | 100.00% |
| | District Total | 855 | 100.00% |
| 027 | Shire of Dalwallinu | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Dalwallinu | 849 | 100.00% |
| | District Total | 849 | 100.00% |
| 028 | Shire of Dandaragan | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Dandaragan | 2146 | 100.00% |
| | District Total | 2146 | 100.00% |
| 029 | Shire of Dardanup | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Dardanup | 7910 | 100.00% |
| | District Total | 7910 | 100.00% |
| 030 | Shire of Denmark | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 01 Kent/Nornalup | 893 | 23.71% |
| | 02 Town | 1340 | 35.58% |
| | 03 Scotsdale/Shadforth | 1533 | 40.71% |
| | District Total | 3766 | 100.00% |
| 103 | Shire of Derby-West Kimberley | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Derby/West Kimberley | 3399 | 100.00% |
| | District Total | 3399 | 100.00% |
| 031 | Shire of Donnybrook-Balingup | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Donnybrook/Balingup | 3678 | 100.00% |
| | District Total | 3678 | 100.00% |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|------------------------|------------------|------------|------------|
| 032 | Shire of Dowerin | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Rural North | 123 | 24.02% |
| | 02 | Rural South | 124 | 24.22% |
| | 03 | Town | 265 | 51.76% |
| | Dis | trict Total | 512 | 100.00% |
| 033 | Shire of Dumbleyu | ng | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Kukerin | 48 | 10.46% |
| | 02 | North | 170 | 37.04% |
| | 03 | South | 91 | 19.83% |
| | 04 | Dumbleyung | 150 | 32.68% |
| | Dis | trict Total | 459 | 100.00% |
| 034 | Shire of Dundas | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Dundas | 496 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 496 | 100.00% |
| 133 | Town of East Fremantle | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Plympton | 1182 | 23.75% |
| | 02 | Preston Point | 1254 | 25.20% |
| | 03 | Richmond | 1234 | 24.80% |
| | 04 | Woodside | 1306 | 26.25% |
| | Dis | trict Total | 4976 | 100.00% |
| 035 | Shire of East Pilba | ra | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 162 | 5.52% |
| | 02 | East | 334 | 11.38% |
| | 03 | Lower Central | 145 | 4.94% |
| | 04 | North | 17 | 0.58% |
| | 05 | North West | 74 | 2.52% |
| | 06 | South | 2203 | 75.06% |
| | Dis | trict Total | 2935 | 100.00% |
| 036 | Shire of Esperance | • | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 5831 | 67.62% |
| | 02 | Rural | 2792 | 32.38% |
| | Dis | trict Total | 8623 | 100.00% |
| | | | | |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|-------------------------|--------------------------------|------------|------------|
| 037 | Shire of Exmouth | | | |
| | Wa | ırd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Exmouth | 1380 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 1380 | 100.00% |
| 120 | City of Framentle | | | |
| 120 | City of Fremantle Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | East | 3086 | 16.83% |
| | 02 | City | 2989 | 16.30% |
| | 03 | South | 3034 | 16.55% |
| | 04 | North | 3037 | 16.56% |
| | 05 | Hilton | 2985 | 16.28% |
| | 06 | Beaconsfield | 3206 | 17.48% |
| | | strict Total | 18337 | 100.00% |
| | 2 | | | |
| 038 | Shire of Gingin | | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 352 | 11.10% |
| | 02 | South | 362 | 11.42% |
| | 03 | Lancelin | 507 | 15.99% |
| | 04 | Greater Gingin | 669 | 21.10% |
| | 05 | Seabird/Gabbadah | 482 | 15.20% |
| | 06 | Guilderton/Caraban | 124 | 3.91% |
| | 07 | Ledge Point/Karakin/Breton Bay | 307 | 9.68% |
| | 08 | Woodridge | 368 | 11.61% |
| | Dis | strict Total | 3171 | 100.00% |
| 039 | Shire of Gnowang | erup | | |
| | Wa | - | # Electors | % Electors |
| | 00 | Gnowangerup | 836 | 100.00% |
| | | strict Total | 836 | 100.00% |
| | | | | |
| 040 | Shire of Goomallin | | | o. = |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central/North | 236 | 34.05% |
| | 02 | South | 127 | 18.33% |
| | 03 | Town | 330 | 47.62% |
| | Dis | strict Total | 693 | 100.00% |
| 121 | City of Gosnells | | | |
| | Wa | nrd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Gosnells | 60904 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 60904 | 100.00% |
| | | | | |

as at 12/10/2011

| 041 | City of Greater (| Geraldton | | |
|-----|-------------------|------------------|------------|------------|
| | , | Ward | # Electors | % Electors |
| | (| 01 Mullewa | 459 | 2.05% |
| | (| 02 Chapman | 3469 | 15.51% |
| | (| 03 Hills | 4311 | 19.27% |
| | (|)4 Tarcoola | 4517 | 20.19% |
| | (| 05 Port | 3589 | 16.05% |
| | (| 06 Willcock | 3134 | 14.01% |
| | (| 7 Champion Bay | 2888 | 12.91% |
| | I | District Total | 22367 | 100.00% |
| 042 | Shire of Halls C | reek | | |
| | , | Ward | # Electors | % Electors |
| | (| 00 Halls Creek | 1570 | 100.00% |
| | 1 | District Total | 1570 | 100.00% |
| 043 | Shire of Harvey | | | |
| | - | N ard | # Electors | % Electors |
| | (| 00 Harvey | 14852 | 100.00% |
| | I | District Total | 14852 | 100.00% |
| 044 | Shire of Irwin | | | |
| | , | Ward | # Electors | % Electors |
| | (| 00 Irwin | 2372 | 100.00% |
| | ı | District Total | 2372 | 100.00% |
| 045 | Shire of Jerramı | ıngup | | |
| | , | W ard | # Electors | % Electors |
| | (| 00 Jerramungup | 706 | 100.00% |
| | 1 | District Total | 706 | 100.00% |
| 135 | City of Joondalı | ір | | |
| | - | Ward | # Electors | % Electors |
| | (| 01 Central | 16657 | 15.94% |
| | (| 02 North | 19763 | 18.91% |
| | (| 03 North-Central | 17210 | 16.47% |
| | (| 04 South | 15552 | 14.88% |
| | (| 05 South-East | 16584 | 15.87% |
| | (| 06 South-West | 18756 | 17.94% |
| | ı | District Total | 104522 | 100.00% |

| | as at 12/10/2011 | | |
|-----|----------------------------|------------|------------|
| 046 | Shire of Kalamunda | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 01 North | 8515 | 23.78% |
| | 02 South East | 8741 | 24.41% |
| | 03 North West | 9474 | 26.45% |
| | 04 South West | 9083 | 25.36% |
| | District Total | 35813 | 100.00% |
| 006 | City of Kalgoorlie-Boulder | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Kalgoorlie-Boulder | 15399 | 100.00% |
| | District Total | 15399 | 100.00% |
| 047 | Shire of Katanning | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Katanning | 2406 | 100.00% |
| | District Total | 2406 | 100.00% |
| 048 | Shire of Kellerberrin | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Kellerberrin | 792 | 100.00% |
| | District Total | 792 | 100.00% |
| 049 | Shire of Kent | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Kent | 408 | 100.00% |
| | District Total | 408 | 100.00% |
| 050 | Shire of Kojonup | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Kojonup | 1405 | 100.00% |
| | District Total | 1405 | 100.00% |
| 051 | Shire of Kondinin | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Kondinin | 611 | 100.00% |
| | District Total | 611 | 100.00% |
| 052 | Shire of Koorda | | |
| | Ward | # Electors | % Electors |
| | 00 Koorda | 314 | 100.00% |
| | District Total | 314 | 100.00% |

as at 12/10/2011 053 **Shire of Kulin** Ward # Electors % Electors 01 Central 143 23.18% 02 East 60 9.72% 03 198 32.09% West 04 Town 216 35.01% **District Total** 617 100.00% 136 **Town of Kwinana** Ward # Electors % Electors 00 Kwinana 15504 100.00% **District Total** 15504 100.00% **Shire of Lake Grace** 054 Ward % Electors # Electors 01 Lake Grace 548 54.91% 02 Lake King/Varley 18.54% 185 03 Newdegate 265 26.55% 100.00% **District Total** 998 055 **Shire of Laverton** Ward # Electors % Electors 00 369 100.00% Laverton **District Total** 100.00% 369 056 **Shire of Leonora** Ward # Electors % Electors 00 100.00% Leonora 617 **District Total** 617 100.00% 057 City of Mandurah Ward # Electors % Electors 01 Town 10760 24.18% 02 East 11078 24.90% 03 11299 25.40% Coastal 04 North 11354 25.52% **District Total** 44491 100.00%

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|-------------------|---------------------------|------------|------------|
| 058 | Shire of Manjimup | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 3143 | 48.83% |
| | 02 | East | 630 | 9.79% |
| | 03 | Coastal | 548 | 8.51% |
| | 04 | North | 577 | 8.97% |
| | 05 | West | 1132 | 17.59% |
| | 06 | South | 406 | 6.31% |
| | Dis | trict Total | 6436 | 100.00% |
| 059 | Shire of Meekatha | rra | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Meekatharra | 489 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 489 | 100.00% |
| 122 | City of Melville | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | City | 10196 | 15.47% |
| | 02 | Palmyra-Melville-Willagee | 11176 | 16.95% |
| | 03 | University | 12250 | 18.58% |
| | 04 | Bicton-Attadale | 10424 | 15.81% |
| | 05 | Applecross-Mount Pleasant | 10335 | 15.68% |
| | 06 | Bull Creek-Leeming | 11536 | 17.50% |
| | Dis | trict Total | 65917 | 100.00% |
| 060 | Shire of Menzies | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 98 | 41.70% |
| | 02 | Rural | 137 | 58.30% |
| | Dis | trict Total | 235 | 100.00% |
| 061 | Shire of Merredin | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Merredin | 2008 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 2008 | 100.00% |
| 062 | Shire of Mingenew | , | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Town | 189 | 57.45% |
| | 02 | Rural | 140 | 42.55% |
| | Dis | trict Total | 329 | 100.00% |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|--------------------|-----------------------|------------|------------|
| 063 | Shire of Moora | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Moora | 1563 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 1563 | 100.00% |
| 064 | Shire of Morawa | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Morawa | 479 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 479 | 100.00% |
| 137 | Town of Mosman I | Park | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 2876 | 51.53% |
| | 02 | South | 2705 | 48.47% |
| | Dis | trict Total | 5581 | 100.00% |
| 065 | Shire of Mount Ma | gnet | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Mount Magnet | 299 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 299 | 100.00% |
| 066 | Shire of Mount Ma | rshall | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Mount Marshall | 367 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 367 | 100.00% |
| 067 | Shire of Mukinbud | in | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Wattoning | 52 | 13.07% |
| | 02 | Bonnie Rock | 86 | 21.61% |
| | 03 | Wilgoyne | 43 | 10.80% |
| | 04 | Lake Brown/Dandanning | 32 | 8.04% |
| | 05 | Town | 185 | 46.48% |
| | Dis | trict Total | 398 | 100.00% |
| 069 | Shire of Mundaring | 9 | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 6906 | 28.01% |
| | 02 | East | 6269 | 25.42% |
| | 03 | South | 5818 | 23.59% |
| | 04 | West | 5666 | 22.98% |
| | Dis | trict Total | 24659 | 100.00% |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|-------------------|------------------|---------------------------------------|------------|
| 070 | Shire of Murchiso | n | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | Darlot | 64 | 67.37% |
| | 02 | Ballinyoo | 31 | 32.63% |
| | Di | strict Total | 95 | 100.00% |
| 071 | Shire of Murray | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Murray | 9541 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 9541 | 100.00% |
| 072 | Shire of Nannup | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | South | 210 | 23.15% |
| | 02 | Central | 337 | 37.16% |
| | 03 | North | 360 | 39.69% |
| | Dis | strict Total | 907 | 100.00% |
| 073 | Shire of Narembe | en | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Narembeen | 612 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 612 | 100.00% |
| 074 | Shire of Narrogin | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Narrogin | 587 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 587 | 100.00% |
| 138 | Town of Narrogin | | | |
| | _ | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Narrogin | 2609 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 2609 | 100.00% |
| 123 | City of Nedlands | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | Coastal | 3712 | 26.31% |
| | 02 | Dalkeith | 3324 | 23.56% |
| | 03 | Hollywood | 3645 | 25.83% |
| | 04 | Melvista | 3430 | 24.31% |
| | Dis | strict Total | 14111 | 100.00% |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|--------------|--------------------------|-----------------------------|------------|------------|
| 140 | Shire of Ngaanyatjarraku | | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Ngaanyatjarraku | 949 | 100.00% |
| | Distric | ct Total | 949 | 100.00% |
| 075 | Shire of Northam | | | |
| 073 | Ward | | # Electors | % Electors |
| | | East | 590 | 8.83% |
| | | West | 923 | 13.82% |
| | | Central | 1137 | 17.03% |
| | | Town | 4028 | 60.32% |
| | | ct Total | 6678 | 100.00% |
| | | | | |
| 076 | Shire of Northampton | n | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | | Northampton | 1321 | 56.38% |
| | | Kalbarri | 1022 | 43.62% |
| | Distric | ct Total | 2343 | 100.00% |
| 077 | Shire of Nungarin | | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 70 | 41.18% |
| | 02 | Mangowine/Campion/Knungajin | 46 | 27.06% |
| | 03 | Kwelkan/Danberrin/Elabbin | 54 | 31.76% |
| | Distric | ct Total | 170 | 100.00% |
| 070 | Shire of Peppermint | Crovo | | |
| 078 | Shire of Pepperhilit | Grove | # Electors | % Electors |
| | | Peppermint Grove | 1057 | 100.00% |
| | | ct Total | 1057 | 100.00% |
| | Distrik | St Total | | 100.0076 |
| 079 | Shire of Perenjori | | | |
| | Ward | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Bowgada | 35 | 10.12% |
| | 02 | Perenjori | 167 | 48.27% |
| | 03 | Caron/Latham | 115 | 33.24% |
| | 04 | Maya | 29 | 8.38% |
| | Distric | ct Total | 346 | 100.00% |
| 124 | City of Perth | | | |
| · - · | Ward | | # Electors | % Electors |
| | | Perth | 6836 | 100.00% |
| | | ct Total | 6836 | 100.00% |
| | | | | |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|---------------------|---------------------------|------------|------------|
| 080 | Shire of Pingelly | | | |
| | War | d | # Electors | % Electors |
| | 00 | Pingelly | 804 | 100.00% |
| | Dist | rict Total | 804 | 100.00% |
| 081 | Shire of Plantagene | et | | |
| | War | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Plantagenet | 3291 | 100.00% |
| | Dist | rict Total | 3291 | 100.00% |
| 082 | Town of Port Hedla | nd | | |
| | War | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Port Hedland | 5501 | 100.00% |
| | | rict Total | 5501 | 100.00% |
| 083 | Shire of Quairading | • | | |
| 000 | War | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Quairading | 765 | 100.00% |
| | Dist | rict Total | 765 | 100.00% |
| 084 | Shire of Ravenstho | rna | | |
| 004 | War | • | # Electors | % Electors |
| | 01 | Rural | 412 | 36.72% |
| | 02 | Hopetoun | 481 | 42.87% |
| | 03 | Ravensthorpe | 229 | 20.41% |
| | | rict Total | 1122 | 100.00% |
| 085 | City of Rockinghan | | | |
| 005 | War | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Safety Bay | 25286 | 41.98% |
| | 02 | Rockingham | 19309 | 32.05% |
| | 03 | Baldivis | 7940 | 13.18% |
| | 04 | Coastal | 7703 | 12.79% |
| | | rict Total | 60238 | 100.00% |
| 086 | Shire of Roebourne | | | |
| 000 | War | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Karratha | 6268 | 74.52% |
| | 02 | Dampier | 701 | 8.33% |
| | 03 | Wickham/Pt Samson/Cossack | 912 | 10.84% |
| | 04 | Roebourne/Pastoral | 530 | 6.30% |
| | Dist | rict Total | 8411 | 100.00% |
| | | | | |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|-----------------------------|-----------------------|--------------------|------------|
| 087 | Shire of Sandstone | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Sandstone | 65 | 100.00% |
| | Dis | trict Total | 65 | 100.00% |
| 088 | Shire of Serpentin | e-Jarrahdale | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 3655 | 34.16% |
| | 02 | North West | 3032 | 28.34% |
| | 03 | Southern | 4013 | 37.50% |
| | Dis | trict Total | 10700 | 100.00% |
| 089 | Shire of Shark Bay | 1 | | |
| 000 | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Denham | 451 | 81.56% |
| | 02 | Pastoral | 39 | 7.05% |
| | 03 | Useless Loop | 63 | 11.39% |
| | Dis | trict Total | 553 | 100.00% |
| 105 | City of South Dort | • | | |
| 125 | City of South Perth Ward | | # Electors | % Electors |
| | 01 | | # Electors 4127 | 76.19% |
| | 02 | Manning Mill Point | 4451 | 17.46% |
| | 03 | Como Beach | 4470 | 17.54% |
| | 04 | Civic | 4340 | 17.03% |
| | 05 | Moresby | 4268 | 16.75% |
| | 06 | McDougall | 3832 | 15.03% |
| | | strict Total | 25488 | 100.00% |
| | | | | |
| 126 | City of Stirling | | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 01 | Inglewood | 16202 | 12.83% |
| | 02 | Balga | 18383 | 14.56% |
| | 03 | Lawley | 17886 | 14.17% |
| | 04 | Hamersley | 17114 | 13.56% |
| | 05 | Doubleview | 19551 | 15.49% |
| | 06 | Osborne | 18768 | 14.87% |
| | 08 | Coastal | 18341 | 14.53% |
| | Dis | trict Total | 126245 | 100.00% |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|--------------------|-------------------------|------------|------------|
| 127 | City of Subiaco | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 2737 | 25.65% |
| | 02 | South | 2439 | 22.86% |
| | 03 | East | 2475 | 23.19% |
| | 04 | Central | 3020 | 28.30% |
| | Dis | strict Total | 10671 | 100.00% |
| 090 | City of Swan | | | |
| | Wa | ırd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Midland | 12680 | 19.57% |
| | 02 | Guildford | 3522 | 5.43% |
| | 03 | Swan Valley/Gidgegannup | 6336 | 9.78% |
| | 04 | Ballajura | 13347 | 20.59% |
| | 05 | North | 4954 | 7.64% |
| | 06 | Ellenbrook | 10860 | 16.76% |
| | 07 | Altone | 13109 | 20.23% |
| | Dis | strict Total | 64808 | 100.00% |
| 092 | Shire of Tammin | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Tammin | 244 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 244 | 100.00% |
| 093 | Shire of Three Spr | rings | | |
| | Wa | ırd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Three Springs | 399 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 399 | 100.00% |
| 094 | Shire of Toodyay | | | |
| | Wa | rd | # Electors | % Electors |
| | 01 | Central | 668 | 21.85% |
| | 02 | West | 965 | 31.57% |
| | 03 | East | 699 | 22.87% |
| | 04 | North | 725 | 23.72% |
| | Dis | trict Total | 3057 | 100.00% |
| 095 | Shire of Trayning | | | |
| | Wa | Ward | | % Electors |
| | 00 | Trayning | 257 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 257 | 100.00% |
| | | | | |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|-----|---------------------|------------------|------------|------------|
| 096 | Shire of Upper Ga | scoyne | | |
| | Wa | ırd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Upper Gascoyne | 197 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 197 | 100.00% |
| 142 | Town of Victoria F | Park | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | Banksia | 8296 | 46.37% |
| | 02 | Jarrah | 9595 | 53.63% |
| | Dis | strict Total | 17891 | 100.00% |
| 097 | Shire of Victoria P | lains | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | South | 119 | 19.97% |
| | 02 | Central | 156 | 26.17% |
| | 03 | West | 197 | 33.05% |
| | 04 | East | 124 | 20.81% |
| | Dis | strict Total | 596 | 100.00% |
| 143 | City of Vincent | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 01 | North | 9459 | 49.41% |
| | 02 | South | 9686 | 50.59% |
| | Dis | strict Total | 19145 | 100.00% |
| 098 | Shire of Wagin | | | |
| | Wa | ırd | # Electors | % Electors |
| | 00 | Wagin | 1261 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 1261 | 100.00% |
| 099 | Shire of Wanderin | α | | |
| | Wa | | # Electors | % Electors |
| | 00 | Wandering | 298 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 298 | 100.00% |
| 100 | City of Wanneroo | | | |
| | Wa | ırd | # Electors | % Electors |
| | 01 | South | 30211 | 36.00% |
| | 02 | Central | 20642 | 24.59% |
| | 03 | Coastal | 23724 | 28.27% |
| | 04 | North | 9353 | 11.14% |
| | Dis | strict Total | 83930 | 100.00% |

| 102 | | as at 12/10/2011 | | |
|--|-----|-------------------------|------------|-------------|
| 102 | 101 | Shire of Waroona | | |
| District Total 2437 100.00 | | Ward | # Electors | % Electors |
| 102 Shire of West Arthur | | 00 Waroona | 2437 | 100.00% |
| Ward | | District Total | 2437 | 100.00% |
| Ward | 102 | Shire of West Arthur | | |
| 104 | .02 | | # Electors | % Electors |
| District Total 638 100.00 | | 00 West Arthur | | 100.00% |
| Ward | | | | 100.00% |
| Ward | | | | |
| 106 | 104 | | | o. = |
| District Total 181 | | | | |
| Mard | | | | |
| Ward | | District Total | 181 | 100.00% |
| 107 Shire of Williams | 106 | Shire of Wickepin | | |
| District Total 531 100.00 | | Ward | # Electors | % Electors |
| 107 | | 00 Wickepin | 531 | 100.00% |
| Ward | | District Total | 531 | 100.00% |
| Ward | 407 | China of Williams | | |
| 108 | 107 | | # Floatoro | 9/ Electors |
| District Total 700 100.00 | | | | |
| Name of Wiluna Ward # Electors % Ele | | | | |
| Ward | | District Total | | 100.00% |
| 110 Shire of Wongan-Ballidu Ward # Electors % Elector 00 Wongan-Ballidu 948 100.00 | 108 | Shire of Wiluna | | |
| District Total 292 100.00 | | Ward | # Electors | % Electors |
| 110 Shire of Wongan-Ballidu Ward #Electors % Elector 00 Wongan-Ballidu 948 100.00 District Total 948 100.00 109 Shire of Woodanilling Ward #Electors % Elector 00 Woodanilling 286 100.00 District Total 286 100.00 111 Shire of Wyalkatchem Ward #Electors % Elector 800.00 Ward #Electors % Elector 800.00 Ward #Electors % Elector 800.00 111 Shire of Wyalkatchem Ward #Electors % Elector 800.00 | | 00 Wiluna | 292 | 100.00% |
| Ward | | District Total | 292 | 100.00% |
| Ward | 110 | Shire of Wongan-Ballidu | | |
| 109 Shire of Woodanilling Ward Woodanilling 286 100.00 | | - | # Electors | % Electors |
| District Total 948 100.00 | | | | 100.00% |
| Ward # Electors % Electors 00 Woodanilling 286 100.00 District Total 286 100.00 111 Shire of Wyalkatchem Ward # Electors % Electors % Electors | | | 948 | 100.00% |
| Ward # Electors % Electors 00 Woodanilling 286 100.00 District Total 286 100.00 111 Shire of Wyalkatchem Ward # Electors % Electors % Electors | | | | |
| 00 Woodanilling286100.00District Total286100.00111Shire of Wyalkatchem Ward# Electors% Electors | 109 | - | | |
| District Total 286 100.00 111 Shire of Wyalkatchem Ward # Electors % Elector | | | | % Electors |
| 111 Shire of Wyalkatchem Ward # Electors % Electo | | ŭ | | 100.00% |
| Ward # Electors % Electo | | District Total | 286 | 100.00% |
| | 111 | Shire of Wyalkatchem | | |
| 00 Wyalkatchem393 100.00 | | Ward | # Electors | % Electors |
| | | 00 Wyalkatchem | 393 | 100.00% |
| District Total 393 100.00 | | District Total | 393 | 100.00% |

| | | as at 12/10/2011 | | |
|------------|-------------------------|------------------------|------------|------------|
| 112 | Shire of Wyndham | n-East Kimberley | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Wyndham/East Kimberley | 3596 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 3596 | 100.00% |
| 113 | Shire of Yalgoo | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Yalgoo | 121 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 121 | 100.00% |
| 114 | Shire of Yilgarn | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | Yilgarn | 809 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 809 | 100.00% |
| 115 | Shire of York | | | |
| | Wa | ard | # Electors | % Electors |
| | 00 | York | 2334 | 100.00% |
| | Dis | strict Total | 2334 | 100.00% |
| Total Elec | ctors for all Districts | | 1365113 | |